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رهبللر معظم انقاب اسللامی در دیدار مدال آوران 
و دیگللر اعضللای کاروان هللای اعزامللی بلله المپیک و 
پاراالمپیک، درخشللش توانایی ها و تجلی »هویت ملی، 
 سیاسللی و دینی« ملت ایران را،  برجسللته ترین نتیجه 
حضور ورزشللکاران ایرانی در این مسللابقات برشمردند 
و با اشللاره به احسللاس شللادمانی و عزت و سربلندی 
 ملت از عملکرد ورزشللکاران میهن گفتند: استعدادیابی 
به موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه همزمان 
بلله ورزش قهرمانی و همگانی، مسللیر رو به پیشللرفت 

ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.
به گللزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتر مقام معظم 
رهبللری ، حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسللندی 
فللراوان از دیدار بللا مجموعلله ای از عزیزترین فرزندان 
افتخارآفرین کشللور،  گفتند: با مدال ها و رفتار خود دل 
ملت را شللاد کردید. صمیمانه از شللما، مربیان و همه 

دست اندرکاران تشکر می کنم.
ایشللان، جللدی گرفتللن ورزش را کاری درسللت 
و ضللروری خواندند و با اشللاره به سللخنان جامع وزیر 
ورزش در ایللن دیدار درباره تاثیللرات اجتماعی-روانی 
و امیدآفرینللی ورزش افزودنللد: ورزش در دیپلماسللی 
عمومی هم تاثیر اساسللی دارد و در مجموع کشللور را 

بالا می برد.
رهبر انقاب در بیان چند نکته، مسابقات بین المللی 
را صحنه نمایش قدرت روحی و اعتماد به نفس ملت ها 
در کنار قدرت بدنی و مهارت ورزشی دانستند و گفتند: 
شللما عاوه بر نمایش توانایی های حرفه ای و ورزشی،  با 
اقداماتی پرمعنا نظیر اهداء مدال به بچه های فلسللطین 
و غزه،  حجللاب و متانت،  نامگللذاری کاروان اعزامی به 
اسللم ائمه اطهار )ع( و به اصطاح رایج سلفی گرفتن با 
پرچم فلسطین،  اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان 
کشیدید و توانایی های معنوی و هویت ملی-اعتقادی و 

اسامی خود را ارائه کرده و ارج نهادید.
ایشللان افزودند: برای تک تک این اقداماتِ بسللیار 
باارزش، اهمیت قائل هسللتم و معنللای عمیق آن ها را 

برای مردم تبیین می کنم.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تاش مستمر 
بدخواهان برای تحریفِ »هویت،  حقیقت و عقاید« ملت 
ایللران افزودند: می گویند احساسللات مذهبی در ایران 
تضعیف شده است،  اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل 
چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می زند 
و سللجده شللکر به جا می آورد،  حقیقللت و هویت ملت 
ایران، پایبندی او بلله عقاید و تاش برای عظمت ملی 
ایران، برجسته می شللود و اینگونه نشانه های چشم نواز 

در عملکرد شما آشکار بود.
رهبر انقاب با قدردانی از احسللاس مسئولیت ملی 
و فراملللی ورزشللکاران ایرانی در مسللابقات بین المللی 
گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقانیت حاکم 
بر عملکرد شللما،  نشان دهنده احسللاس بسیار با ارزش 

مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است.
 امیدآفرین�ی در جامع�ه از دیگ�ر نتایج 

مدال آوری قهرمانان ورزشی بود
امیدآفرینللی در جامعه از دیگللر نتایج مدال آوری 
قهرمانان ورزشللی بود که رهبر انقاب با اشللاره به آن 
گفتند: برخی با حادثه جسللمی کوچک، دچار ناامیدی 
می شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پاراالمپیک 
روی ویلچر قدرتنمایی می کند، دل های همه لبریز امید 

می شود.
ایشان، سیاسللت های دوگانه و مغرضانه کشورهای 
حاکم بر ورزش بین المللی را در این دوره از رقابت های 
المپیک و پارالمپیک محسللوس دانسللتند و گفتند: در 
حالی که کشوری را به علت جنگ از حضور در رقابت ها 
محروم می کنند، رژیم صهیونیسللتی با وجودی که در 
طول حدود یک سللال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران 

کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی شود.
رهبللر انقاب افزودنللد: این سیاسللت های دوگانه 
و مغرضانلله همانگونلله کلله مللا بارها گفته ایم نشللان 
می دهللد بللر خللاف ادعای سیاسللی نبللودن ورزش، 
 بیشللترین اعمللال غللرض سیاسللی در ورزش انجللام 

می شود.
حضرت آیللت الله خامنه ای ورزشللکاران قهرمان را 
بلله حفظ افتخللارات خود در خارج از میادین ورزشللی 
فراخواندند و گفتند: رفتار شللما برای بسللیاری از افراد 
و جوانللان الگو اسللت؛ بنابراین همچنانکلله در میادین 

بین المللللی، احتللرام به دین، اخاق و مسللئولیت های 
دینی، سیاسللی و اجتماعللی خود را بلله رخ همه دنیا 
کشیدید، در محیط کار و زندگی هم این مسئولیت های 

مهم را رعایت کنید.
ایشللان در ادامه با اشاره به مسللئولیت های دولت 
در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسللئولان بیان 

کردند.
رهبللر انقاب، مسللئولان را بلله برنامه ریزی برای 
اسللتعدادیابی و کشف به موقع اسللتعدادهای ورزشی از 
دوران مدرسلله توصیه کردند و گفتنللد: توصیه بعدی، 
توجلله ویژه به رشللته های پر مللدال مانند کشللتی و 
همچنین رشللته ها و ورزش های سللرآمد ایرانی مانند 

ورزش زورخانه ای و چوگان است.
ایشللان ایجاد موقعیتی در میدان هللای بین المللی 
بللرای نمایش گود ایرانللی و ورزش زورخانلله ای را که 
دربردارنللده نظللم و معنا و مفهوم ویژه ای اسللت، مورد 
تأکیللد قرار دادند و گفتند: توصیه بعدی، غفلت نکردن 
از ورزشکاری اسللت که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی 
خود، با طرف صهیونیسللتی مسللابقه نمی دهد و عماً 
متحمل هزینه می شللود که توجه به این ورزشکاران از 

وظایف مهم مسئولان ورزش است.
حضرت آیت الله خامنه ای توجه دولت را به معیشت 
و اشللتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در 
حد توان الزامی برشمردند و با ضروری خواندن توسعه 
ورزش همگانللی، گفتند: بنده طرفللدار توجه کامل به 
ورزش قهرمانی هستم اما از توجه به ورزش همگانی هم 
نباید غفلت شللود چرا که ورزش، بسیاری از هزینه های 
کشللور چه هزینه های جسمی و چه هزینه های اخاقی 

را کاهش می دهد.
 ورزش کش�ور روی دور پیشرفت است و 

این مسیر باید ادامه پیدا کند
ایشان در آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف 
از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانسللتند و 
گفتند: خرسللندم که ورزش کشللور روی دور پیشرفت 

است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.
در ابتللدای این دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش و 
جوانان با بیان گزارشی از افتخارآفرینی های ورزشکاران 
اعزامی کشللورمان به رقابت های المپیک و پارالمپیک 
پاریس گفللت: در مجموع این رقابت هللا ۳۷ بار پرچم 

ایران عزیز در محل برگزاری رقابت ها به اهتزاز درآمد.
ایللن  فعالیت هللای  و  برنامه هللا  از  ورزش  وزیللر 
وزارتخانه ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشللور و توجه 

به ورزشکاران نیز گزارشی بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پاراالمپیک:

تشکر صمیمانه از عزیزترین مجموعه جوانان
میز خبر خبـــــــر

 نبیه بری:

حمله زمینی رژیم صهیونیستی به لبنان محتمل نیست
 رئیللس پارلمان لبنان احتمال حمله زمینی رژیم صهیونیسللتی به این 
کشللور را بعید دانسللت.به گزارش ایلنا به نقل از روسللیا الیوم،  »نبیه بری« 
رئیللس پارلمان لبنان احتمال داد که این رژیللم بدون تاش برای حمله به 

خاک لبنان، تنها شدت و گستره عملیات نظامی خود را افزایش دهد.
 وی در واکنللش به تهدیدهای روبه فزونی رژیم صهیونیسللتی گفت که 
لبنان به این تهدیدها عادت کرده هر چند که لحن آن اخیرا شدت پیدا کرده 
اسللت.بری گفت که رژیم اشغالگر ممکن اسللت سرعت عملیات های نظامی  
خود را افزایش دهد تا آن ها شللدیدتر و گسترده تر شوند اما برای تبدیل آن 

به یک تهاجم تاش نمی کند.

 السودانی:

پایان ماموریت ائتلاف بین المللی در عراق 
به زودی اعلام می شود

 »محمد شیاع السودانی«، نخست وزیر عراق تاکید کرد که این کشور از 
مرحله جنگ به مرحله ثبات پیش رفته است و تاریخ پایان ماموریت ائتاف 

بین المللی در عراق به زودی اعام خواهد شد. 
به گزارش ایلنا،  وی گفت: »تاریخ ماموریت ائتاف بین المللی در عراق را 
در جریان شرکت در کنفرانس بین المللی مبارزه با داعش اعام خواهیم کرد. 
پایللان دادن به ماموریت ائتاف بین المللی در عراق بخشللی از برنامه دولت 
است«.السودانی با بیان اینکه دیگری توجیهی برای وجود ائتاف بین المللی 
 در کشللور وجللود نللدارد و نیازی به حضور ۸۶ کشللور نیسللت، تاکید کرد: 
»ما بر اساس چشم انداز موجود و ارزیابی انجام شده، گفت و گوی صریحی را 

با ائتاف بین المللی آغاز کرده ایم که شامل بحث های زیادی می شود«.
وی افزود: »من با رئیس جمهور آمریکا در واشنگتن درباره پرونده ائتاف 
بین المللی صحبت کردم و در آگوست سال گذشته کمیته دوجانبه ای را بین 

سران نظامی تشکیل دادیم تا روند گفت وگوها را آغاز کنیم «.

 وزیر خارجه ایتالیا:

در قضیه اوکراین، نیازمند صلحی عادلانه هستیم
 وزیر خارجه ایتالیا خواسللتار اقللدام بین المللی برای حل و فصل جدی 
 درگیللری اوکراین شللد.به گزارش ایلنا به نقل از رویتللرز، »آنتونیو تاجانی« 
وزیر خارجه ایتالیا  گفت امیدوار اسللت که یک کنفرانس جدی صلح بتواند 

پیش از پایان سال جاری میادی درباره اوکراین برگزار شود.
وی افزود: »معتقدم که باید تاش کنیم تا زمانی برای صلح پیدا کنیم، 
کنفرانسی مانند همانی که ماه ها پیش در سوئیس برگزار شد اما این بار باید 

روسیه و چین هم باشند.«
وزیللر خارجه ایتالیا عنوان کرد: »بدیهی اسللت که روسللیه نمی تواند با 
درخواسللت تسلللیم کامل اوکراین وارد شللود. صلح چیز دیگری است، باید 

صلحی عادلانه باشد که استقال اوکراین را هم تضمین کند.«

پزشکیان در دیدار جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن:

بزرگترین معروف، وفاق و خطرناک ترین منکر، 
تفرقه و اختلاف است

رئیللس جمهور خطرناک ترین منکر را تفرقه توصیف کرد و گفت: زمانی 
 باید برای اسللام نگللران بود که ما چنان در اختافات غرق شللویم که یک 

رژیم جنایتکار در سایه سکوت زنان و کودکان را به خاک و خون بکشد.
به گزارش پایگاه اطاع رسللانی ریاسللت جمهوری، مسللعود پزشکیان  
تصریح کرد: ما از ابتدا حرف و شعارمان وحدت، انسجام و وفاق بود و حالا هم 
خواست خدا بود که برگزاری اولین نشست خبری در دولت چهاردهم و نیز 

دیدار با شما با چنین روزی مقارن شود که آن را به فال نیک می گیریم.
رئیس جمهور با اشاره به سیره عمل پیامبر گرامی اسام در تاش برای 
ایجللاد و تقویت برادری در هنللگام ورود به مدینه و نیللز زمان فتح مکه، با 
طرح این سوال که آیا ما امروز در عمل واقعاً از سخن و سیره رسول رحمت 
پیروی می کنیم؟ افزود: نتیجه عمل ما همین اختافاتی است که ما را درگیر 
و گرفتار خود کرده و باعث شللده رژیم صهیونیستی جرأت پیدا کند چنین 
گسللتاخانه زنان و کودکان بی گناه و مظلوم فلسطینی را که در حکم ناموس 

مسلمانان هستند، به خاک و خون بکشد.
پزشللکیان با بیان اینکه ما مسلمانان، یک خدا، یک کتاب و یک پیامبر 
داریم، اما درباره دسللتورات صریح خداوند و قرآن و سللیره و سللخن رسول 
گرامی اسام برای وحدت، با یکدیگر اختاف می کنیم، این تفرقه و اختاف 
را به نوعی عصیان در برابر خداوند دانسللت و گفت: در دسللتورات دینی ما 
رفع اختاف و ایجاد وحدت از نماز و روزه اولی تر است و در دولت چهاردهم 
تاکنون سعی کرده ایم در عمل، به دنبال اجرای این دستور دین باشیم و در 

آینده نیز همین مسیر را دنبال خواهیم کرد.
وی بزرگترین معللروف را وفاق و وحدت و خطرناک ترین منکر را تفرقه و 
اختاف توصیف و تصریح کرد: زمانی باید برای اسام نگران بود و فریاد وا اساما 
سر داد که ما چنان در اختافات خود غرق شویم که یک رژیم جنایتکار در سایه 

سکوت و بی تفاوتی ما زنان و کودکان بی گناه را به خاک و خون بکشد.

ممانعت رژیم صهیونیستی از ورود کمک های 
انسانی به نوار غزه

سللازمان ملل متحد با صدور بیانیه ای از ممانعت رژیم صهیونیسللتی از 
ورود ۶۶ محموله کمک های بشردوستانه به نوار غزه خبر داد.

به گزارش  مهر به نقل از روسیا الیوم، دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل در اراضی فلسطینی اعام کرد که رژیم صهیونیستی از ابتدای 
ماه جاری )سللپتامبر( از ورود ۶۶ محموله کمک های بشردوستانه از مجموع 

۳۳۷ محموله، به نوار غزه جلوگیری کرده است.
این دفتر توضیح داد که در این مدت برنامه ریزی برای ورود ۹۴ محموله 
کمک های بشردوستانه به شللمال نوار غزه انجام شد، اما رژیم صهیونیستی 
۲۵ مورد از آن ها را رد کرد.بر اساس توضیحات این دفتر، در جنوب نوار غزه 
نیز برنامه ریزی برای ورود ۲۴۳ محموله کمک های بشردوسللتانه انجام شد 

که این رژیم از ورود ۴۱ مورد از آن ها جلوگیری کرد.


